
RS „Výpomoc při zimní údržbě 2021/2022“ 

Stránka 1 z 3 

Rámcová smlouva  

Výpomoc při zimní údržbě 2021/2022  
uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy zhotovitele (SÚSPK): 8600004483 
číslo smlouvy objednatele: 20212022 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Zhotovitel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1.2. Objednatel: 

Domovní správa Třemošná, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 14031 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo/bydliště:  Plzeňská 98, 330 11 Třemošná 

IČO:    26340798  DIČ: CZ26340798 

datová schránka:  rn8zhy2 

zastoupena:  Jan Bělohradský, jednatel 

kontaktní osoba:  Jan Bělohradský, tel. +       

 (dále jen „objednatel“) 

 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

2.1. Závazek zhotovitele: poskytnout na výzvu objednatele následující plnění: dodávky materiálu a služeb, 
tj. průběžné dodávky solanky, posypové soli a zimní údržbu na pozemních komunikacích objednatele  

(dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín zahájení, předpokládaného ukončení a rozsah poskytování předmětu plnění bude stanoven 
v telefonické či písemné (e-mailové) výzvě směnového dispečera zimní údržby objednatele.  

2.4. Výzva k poskytnutí plnění dle čl. 2.3. této smlouvy bude směřována kontaktní osobě zhotovitele, tj.: 

   

2.5. Místo plnění: na pozemních komunikacích v Třemošné. Jedná se o část Plzeňské ulice v úseku od 
kruhového objezdu (včetně) při jižním napojení na silnici I/27 po hranici křižovatky s ul. Keramickou a 
dále v ulici Americké v úseku od hranice křižovatky s ul. Brožíkova až po napojení na silnici I/27 na 
severním okraji obce. 

2.6. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost vyzvat zhotovitele k poskytnutí předmětu 
plnění. Konkrétní závazek mezi stranami vzniká až na základě přijetí výzvy k poskytnutí plnění 
zhotovitelem, v níž je sjednáno konkrétní množství, čas a rozsah plnění. 



RS „Výpomoc při zimní údržbě 2021/2022“ 

Stránka 2 z 3 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Smluvní strany nejsou s ohledem na povahu plnění schopny ke dni uzavření této smlouvy stanovit 
skutečný rozsah plnění, jež odpovídá závazku zhotovitele. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnutý předmět plnění dle této smlouvy nepřesáhne 
celkem: 200 000,00 Kč bez DPH.  

3.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně poskytnutý předmět plnění dle článku II. této smlouvy 
bude určena v návaznosti na zhotovitelem skutečně poskytnutý rozsah předmětu plnění a jednotkovou 
cenu předmětu plnění a řídí se uvedených ceníkem SÚSPK, schváleným oběma stranami a činí: 

Kód činnosti Název činnosti MJ Cena v Kč bez DPH/MJ 

1112 Posyp voz. chemický (bez materiálu) s pl. km  

1113 Posyp voz. chemický se zkr. (bez materiálu) km  

1182 Kontrolní jízdy sypačem km  

1713 Posypový materiál-sůl NaCl t  

1721 Solanka l  

  Sůl NaCl - volně ložená t  

 

Celková cena poskytnutého plnění odpovídá násobku jednotkové kupní ceny a množství sjednaného 
v konkrétní výzvě objednatele (dále jen „cena plnění“). 

3.4. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.5. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických norem. 

3.6. Cena plnění bude objednatelem hrazena měsíčně a to na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) 
vystaveného zhotovitelem za uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém došlo k poskytnutí plnění dle čl. 2.1. 

3.7. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších předpisů, 
obsahovat i číslo smlouvy zhotovitele. 

3.8. Splatnost faktury se stanovuje v délce 14 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. 

IV. MOŽNOSTI VYPOVĚZENÍ SMLOUVY 

4.1.   Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení 
objednateli. 

V. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 



RS „Výpomoc při zimní údržbě 2021/2022“ 

Stránka 3 z 3 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

5.6. Postupy a opatření se zhotovitel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách zhotovitele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

6.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými oběma 
stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou 
výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). Zhotovitel na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. 

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh může podléhat povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zák. č. 340/2015 Sb.“).  

6.4. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato 
smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství, pokud objednatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí zhotoviteli ty údaje, 
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. 
obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

6.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

6.6. Objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna zhotovitelem nejpozději do jednoho 
měsíce po jejím uzavření a vztahuje-li se na ní povinnost povinného uveřejnění v registru smluv. 

6.7. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší. 

6.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

6.9. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná cena všech dílčích plnění 
dle této smlouvy dosáhne částky uvedené v čl. 3.2. této smlouvy, nejpozději však do 30. 04. 2022. 

6.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 
Příloha: Objednávka: SÚSPK/2021-2022 – zimní údržba komunikací ze dne 08. 10. 2021 

 
zhotovitel:        objednatel: 
 
 
________________________              __________________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.                        Domovní správa Třemošná, spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Doležal   Jan Bělohradský 
generální ředitel  jednatel 
elektronicky podepsáno       elektronicky podepsáno   

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


DOMOVNÍ SPRÁVA TŘEMOŠNÁ, spol. s r.o
Plzeňská 98,33011 Třemošná, IČ: 26340798

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 PLZEŇ

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠEZNAČKA
SÚSPK/2020-2021

VYŘIZUJE/LINK.A

Bělohradský/606430403
TŘEMOŠNÁ

Věc: Objednávka: SÚSPK/2021-2022 - zimní údržba komunikací

Tímto u Vás objednáváme provádění zimní údržby části komunikací v Třemošné. 
Konkrétně se jedná o část Plzeňské ulice v úseku od kruhového objezdu (včetně) při jižním napojení na 
silnici 1/27 po hranici křižovatky s ul. Keramickou a dále v ulici Americké v úseku od hranice křižovatky 
s ul. Brožíkova až po napojení na silnici 1/27 na severním okraji obce.

Provedené práce a materiál fakturujte dle níže uvedených dohodnutých ceníkových cen:

Kód činnosti m.j. jed. cena bez DPHNázev činnosti

1112 Posyp voz. chemický (bez materiálu) s pluh. km
1113 Posyp voz. chemický se zkráp. (bez materiálu) km
1182 Kontrolní jízdy sypačem km
1713 Posypový materiál-sůl NaCL t
1721 Solanka 1

Sůl NaCl - volně ložená t

■^^■Kč r j i 
^^■kč■

V Třemošné, dne 8.10. 2021.

<2 .

■
Sr--5 ’ a údržba silnic
* 1 --.'r Crtébo kraje,

1 ’íievrová organ.-,-j
'-r-- = 1Ó2.

H

Za Domovní správu Třemošná, spol. s r. o. 
Jan Bělohradský - jednatel společnosti

TELEFON: SPRÁVA BUDOV
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
KOMERČNÍ BANKA PLZEŇ 
č. ů.: 9021 -1423371/0100
IČO: 258415

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
KOMERČNÍ BANKA PLZEŇ 
č. ú.: 781782070277/0100 
IČO: 26340798
DIČ :CZ 26340798







		2021-10-13T09:34:32+0200
	Jan Bělohradský


		2021-10-15T08:06:31+0000
	Not specified




